[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОМОДАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от​​​​​​​​​ 23 марта 2017 г. №  16

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
         Администрация Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области постановляет:

           1.Утвердить  схему водоснабжения и водоотведения на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Об утверждении схемы водоснабжения на территории Ромодановского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

Глава муниципального образования

Ромодановского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                                        М.А.Леонов